+48 221 021 560  •  info@solarix.eu
Kabel instalacyjny Solarix CAT5E FTP PE
Fca samonośny
Kluczowe właściwości
•	 Wysokiej jakości ekranowany kabel instalacyjny kategorii 5E/Class D
•	 Zaprojektowany dla szybkich protokołów 2.5GBASE-T i 5GBASE-T*
•	 Kontrukcja kabla to F/UTP ze stalowym elementem nośnym

+48 221 021 560  •  info@solarix.eu
 Objednací kód Typové označení Popis
24000145 SX24HD-5E-STP-SL Patch panel Solarix 24x RJ45 CAT5E STP s vyvazovací lištou stříbrný 0,5U
24200244 SX24HDM-0-STP-SL-UNI Univerzální modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů 0,5U
24000040 SX24-5E-STP-BK-N Patch panel Solarix 24x RJ45 CAT5E STP 1U
24000100 SX24M-0-STP-BK-UNI-N Modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů 1U
25286502 SXKJ-5E-STP-BK Zařezávací keystone Solarix CAT5E STP RJ45 černý
25286702 SXKJ-5E-STP-BK-SA Samořezný keystone Solarix CAT5E STP RJ45 černý
25286712 SXKJ-5E-STP-BK-SA MULTIPACK 24 ks – samořezný keystone Solarix CAT5E STP RJ45
25286704 SXKJ-5E-STP-BK-NA Rychlozařezávací keystone Solarix CAT5E STP RJ45 černý pro kleště SXKJ-NA-BU